
Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 406797 João Jorge Stahl Gomes 30 Aprovado

2 394243 Ketlin Sabrine Eisermann 29 Aprovado

3 392419 Giulia Hansel Metz 27 Aprovado

4 398261 Alexsandro Ruppenthal Filho 27 Aprovado

5 393647 Derik Bosing Sehn 27 Aprovado

6 393163 Lucas Fernando Padilha Stertz 26 Aprovado

7 394212 Erica Monteiro Klein 26 Aprovado

8 393222 Adriele Bittencourt do Amaral 26 Aprovado

9 394445 Isadora Catarina Moraes 26 Aprovado

10 402600 Joao Pedro Monassa dos Santos 26 Aprovado

11 390374 Gabriel Kist 26 Aprovado

12 394717 João Felipe Staub 26 Aprovado

13 400347 Rafael Borges de Carvalho 25 Aprovado

14 391418 Eduarda Amanda Brandt de Oliveira 24 Aprovado

15 391606 Éric Pedro Gnoatto dos Santos Horn 23 Aprovado

16 398294 Luiza Michele Bender 23 Aprovado

17 407628 Poliana Sofia Struecker Martin 23 Aprovado

18 393207 Gabriel Olaves Paz 22 Aprovado

19 392359 Diulia Linhar Pedroso 22 Aprovado

20 405461 Matheus Augusto dos Santos 22 Aprovado

21 393845 Mateus Roberto Algayer 22 Aprovado

22 393726 Vitória Franciele Lima de Freitas 22 Aprovado

23 407490 João Augusto Ferreira Goetze 22 Aprovado

24 405134 João Guilherme Simon 22 Aprovado

25 398929 Leonardo da Silva Fanck 22 Aprovado

26 392036 Matheus de Borba 22 Aprovado

27 405917 Joanna Schwendler 22 Aprovado

28 398739 Marina Thomas 21 Aprovado

29 394112 Giovanna Augusta Ferreira Martins 21 Aprovado

30 392218 Gabrieli Inês Wenzel 21 Aprovado

31 407280 Luís Fernando Figueirola de Araujo 21 Aprovado

32 401336 Julia Rosa Diniz 21 Aprovado

33 393218 Laura Mancia Galarsa Silveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 398736 Mariana Thomas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 393744 Amanda Carolina Hanzen 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 391206 Pedro Lucas Costa Marquetto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 389769 Nicolas Endrigo da Rosa Aquino 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 407796 Guilherme Reis Bechueti 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 392237 Bruno da Rocha Pereira 21 Excedente

40 394214 Francieli de Aquino Batista 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 394312 Guilherme Barbosa Lopes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 395942 Laura Bohn 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
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43 404262 Kemelyn Camili Leite 20 Excedente

44 389852 Jean Augusto dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 393102 William Augusto Pereira Dornelles 20 Excedente

46 406236 Rayra da Silva Andrades 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 398613 Ana Paula Goetze 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 391159 Luane Monfardini de Borba 20 Excedente

49 391274 Diogo Henrique Schlosser 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 395135 Gustavo Henrique Viana 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 391963 Kelli Maria Guterres 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 400905 Laura Resch Camara 19 Excedente

53 391959 Maurício Muller dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 398490 Andrea Luiza Diettrich 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 406780 Gabriel Francisco da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 398469 Vinícius Eduardo Almada Martins 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

57 407705 Wanessa Helena Wacholz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

58 395102 Aleff Silvian Bica dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 397203 Lidiane Maiara Hochscheidt 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

60 395155 Cristhofer Bencke Goulart 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 393451 Vitória Luiza Camara 19 Excedente

62 406265 Guilherme Silva da Rosa 19 Excedente

63 393688 Nicolas Daniel Bugs 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 391060 Augusto Eduardo Fischer Ferreira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

65 392040 Alberto Conceição da Luz 19 Excedente

66 398945 Willian Muriel Santana Weidle 18 Excedente

67 398774 Kathleenkauana Pimenta 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

68 393190 Amada Helena Weschenfelder 18 Excedente

69 405773 Dimas Gabriel Ely Coutinho 18 Excedente

70 400598 Nycole Friedrich Amaral 18 Excedente

71 397772 Sanieli da Trindade 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

72 390889 Sinara Stoll 18 Excedente

73 400745 Camila Pfaffenseller 18 Excedente

74 397966 Caren Danielle Abadia dos Santos 18 Excedente

75 395092 Igor Emmel Stein 18 Excedente

76 392006 Regina dos Santos Schneider 18 Excedente

77 396347 Luís Felipe Vieira Moraes Coi 18 Excedente

78 400357 Matheus Henrique Wermuth de Lima 18 Excedente

79 390940 Kellen Letícia Hoffmann 18 Excedente

80 394820 Víthor Costa 18 Excedente

81 390017 Felipe André Possamai 18 Excedente

82 395090 Jordana Luiza Linck 18 Excedente

83 401235 Arthur Heinen Lenhardt 18 Excedente

84 402165 Victor Daniel Reis 18 Excedente
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85 399203 Kathleen Schmidt 17 Excedente

86 407946 Hérica Rosângela Vieira da Silva 17 Excedente

87 391079 Sofia de Borba 17 Excedente

88 400256 Luana Beatriz Kuntz 17 Excedente

89 398681 Dierold Peres Araujo 17 Excedente

90 407846 Allan Losekann Muller 17 Excedente

91 390499 Daniela Marques dos Santos 17 Excedente

92 401250 Gabriel Luís Becker 17 Excedente

93 393893 Fernando André da Rosa 17 Excedente

94 393312 Yasmin Rodrigues Viana 17 Excedente

95 394273 Daniela Pires 17 Excedente

96 403163 Rafaela Beatriz Oestreich 17 Excedente

97 393304 Jordana Luft 17 Excedente

98 397226 Isadora Umann Jantsch 17 Excedente

99 390559 Diogo Gabriel Nervo Mota 17 Excedente

100 390270 Liegi Alves Gonçalves 17 Excedente

101 396085 Natália dos Santos de Souza 17 Excedente

102 400695 Daniely Rodrigues Soares 17 Excedente

103 393066 Eduardo Gabriel da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

104 400694 Débora Luana Dattein 17 Excedente

105 406253 Luiza Kroth 17 Excedente

106 401969 Arthur Oscar Arnemann 17 Excedente

107 401764 Tiago da Silva Luft 17 Excedente

108 392520 Valentina Furtado Galarsa Silveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

109 395787 Lucas Antônio Ferreira 16 Excedente

110 389742 Lucas Reis Pumi Soares 16 Excedente

111 394167 Larissa da Cruz dos Santos 16 Excedente

112 394853 Filipi Back 16 Excedente

113 390947 Maria Eduarda Ferreira 16 Excedente

114 402337 Camille Alana Vogel 16 Excedente

115 389752 Rafael Arend 16 Excedente

116 395410 Maria Eduarda da Veiga Ferreira 16 Excedente

117 397346 Matheus Fernando Pocahi 16 Excedente

118 406093 Adriéle da Rosa dos Santos 16 Excedente

119 392544 Daniele Coroline Pereira 16 Excedente

120 398787 Leticia Thais Siegert 16 Excedente

121 394227 Amanda Cassuli Garrido 16 Excedente

122 396039 Guilherme André Richter 16 Excedente

123 395110 Kauan Michel Soares Kremer 16 Excedente

124 390346 Katiélen Ortiz Barden 16 Excedente

125 393718 Joana Ruppenthal Loeblein 15 Excedente

126 397553 Martinho Wickert 15 Excedente
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127 393850 Gabriel Lopes Stertz 15 Excedente

128 393512 Thalia Giovana Dias 15 Excedente

129 401159 Amábile Kalinka Haas Peixoto 15 Excedente

130 398007 Guilherme Zawadski Penk 15 Excedente

131 399193 Breno Rafael Burghardt 15 Excedente

132 402033 Nícolas Lopes Redieske 15 Excedente

133 399601 Pedro Henrique Rabuske 15 Excedente

134 394524 Vicente Mello Ketzer 15 Excedente

135 392666 Nicolau José Baierle 15 Excedente

136 401284 Eduarda de Almeida de Oliveira 15 Excedente

137 402251 Cleiton Gabriel Greiner 14 Excedente

138 397178 Mikaeli Alessandra Moraes 14 Excedente

139 399011 Rafaela Soares da Silva 14 Excedente

140 402395 Talis Franco 14 Excedente

141 394372 Vinícius Luís Schuch 14 Excedente

142 399460 Gabriel Farias Ziebell 14 Excedente

143 405946 Ananda Bittencourt 14 Excedente

144 396649 Luana Eduarda Hermes 14 Excedente

145 396049 Ryan Felipe Bartholdy 14 Excedente

146 397255 Poliana de Oliveira Duarte 14 Excedente

147 399279 Luan dos Santos Krambech 14 Excedente

148 395117 Júlia Beatríz Gottems 14 Excedente

149 390297 Camila Riediger Kist 14 Excedente

150 401596 Santiago Lopes de Barros 14 Excedente

151 404844 Andriéli da Silva Deboben 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

152 391162 Débora Karoline Massmann 13 Excedente

153 401489 Juliano Kroth 13 Excedente

154 406545 Luana Gabriela Lenhart 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

155 395108 Naiara Beatris Schneider 13 Excedente

156 399223 Larissa Vandriane Moraes de Souza 13 Excedente

157 406084 Pâmela Cristina de Oliveira Becker 13 Excedente

158 400346 Maysa Danielli Stuelp 13 Excedente

159 406338 Janaíne Schlosser da Luz 13 Excedente

160 406807 Pablo Henrique dos Santos 13 Excedente

161 389932 Bruna Cristine Bender 13 Excedente

162 397743 Cathiel Gomes Pereira 13 Excedente

163 400434 Larissa Inês da Silva 13 Excedente

164 402039 Amanda Vitória Dickel Ferreira 13 Excedente

165 393276 Débora Leonora Konzen 13 Excedente

166 395402 Natália Cristina Stertz 13 Excedente

167 406283 Tamara Caroline Bald 13 Excedente

168 392191 Jennifer Luana Ferreira 12 Excedente
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169 393745 Paloma Beatriz Ruppenthal 12 Excedente

170 394217 Carolina Lenz Machado 12 Excedente

171 393262 Ana Gabriela Almeida da Rosa 12 Excedente

172 403443 Eduarda Gabriela da Silva Oestreich 12 Excedente

173 391627 Ana Rita da Rosa 12 Excedente

174 393868 Eduardo Lisboa Halmenschlager 12 Excedente

175 393646 Bruno Rafael Eckert Weber 12 Excedente

176 396733 Lucas Eduardo Sehn 12 Excedente

177 395105 Camille Eduarda Stumm 12 Excedente

178 394285 Laura Inês Rohde 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

179 395547 Talia Maia Santos 11 Excedente

180 404519 Caroline Alexandra Machado de Andrade 11 Excedente

181 405462 Mariana Victoria dos Santos 11 Excedente

182 393270 Aline Luana Schneider 11 Excedente

183 390043 Naomy dos Santos 11 Excedente

184 398779 Gabriela de Oliveira 11 Excedente

185 391989 Kathleen Maísa Pfaffenzeller Ohlweiler 11 Excedente

186 395045 Murilo Maciel da Silva Silveira 11 Excedente

187 391705 Kailany Bica Corrêa 11 Excedente

188 398775 Ana Rita Giovanas 10 Excedente

189 394245 Yasmin Verônica Herder 10 Excedente

190 407749 João Francisco da Silva Neto 10 Excedente

191 389912 Brenda Camile Bender 10 Excedente

192 392017 Luana Wagner Fischer 10 Excedente

193 398798 Tamires Gabriele Rachor 10 Excedente

194 389730 Franciele Cristine da Rosa 10 Excedente

195 406696 Andrei Micael Schroeder 10 Excedente

196 406343 Kelvin Augusto da Silva Viana 9 Excedente

197 395328 Sabrina Schlosser 9 Excedente

198 403789 Jonathan Storch da Silva 9 Excedente

199 407590 Taciane Wommer 8 Excedente

400399 Amanda  dos Santos Schoereder 0 Faltoso

398777 Amanda Rodrigues Meinhardt 0 Faltoso

406541 Carlos Rafael Rudiger 0 Faltoso

404323 Carmen Michele Miranda de Oliveira 0 Faltoso

399101 Dienifer Elizabeth Moraes 0 Faltoso

407658 Diovane Rafael Molon 0 Faltoso

404338 Edson Geller 0 Faltoso

404158 Eduardo Carvalho Brustolin 0 Faltoso

398072 Emilin Camili Andrade Soares 0 Faltoso

406715 Felipe Inácio Mahle 0 Faltoso

400947 Gabriel da Rosa Pereira 0 Faltoso
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402649 Gabriel Felipe da Rosa 0 Faltoso

406398 Gabriel Pereira da Rosa 0 Faltoso

393887 Gabriel Rodrigues de Bittencuort 0 Faltoso

403190 Giullia Worm Lobler 0 Faltoso

402474 Isadora da Trindade da Silva 0 Faltoso

400054 Jeniffer Caroline Werner de Mello 0 Faltoso

396854 João Vitor dos Santos Pereira 0 Faltoso

404336 Jocasta Martins Peralta 0 Faltoso

407405 Jonathan Augusto Quevedo 0 Faltoso

406454 Josiane Jaqueline Mahle 0 Faltoso

401912 Kauani Karoline Ferreira 0 Faltoso

400098 Larissa Tainá Castro 0 Faltoso

401327 Lavínia Valeska Giehl Rodrigues 0 Faltoso

407353 Leticia Cler Dias Pegoraro 0 Faltoso

401926 Luan Daniel Vedoy Fernandes 0 Faltoso

390865 Luan Vinicius da Silva 0 Faltoso

398935 Luís Fernando Hickmann Dutra 0 Faltoso

402350 Marcelo Muller 0 Faltoso

398487 Melissa Storch 0 Faltoso

404308 Náthaly Jordana Camargo de Sá 0 Faltoso

404298 Rafael Fernando Schweigardt 0 Faltoso

395747 Rafael Treib 0 Faltoso

402957 Samuel Matias Finkler 0 Faltoso

401593 Samuel Reis Heinen 0 Faltoso

404847 Tainá Cristina Santos 0 Faltoso

404358 Tássila Geane Alves Pereira 0 Faltoso

404288 Víctor Hugo da Silva 0 Faltoso

401008 Vitor Cauan Rosa de Moraes 0 Faltoso

401916 Vitória Colbeich Goulart 0 Faltoso

401906 Wanessa Luiza Camargo 0 Faltoso

401930 Wilian Vicente Pereira 0 Faltoso
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1 393647 Derik Bosing Sehn 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 393163 Lucas Fernando Padilha Stertz 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 393222 Adriele Bittencourt do Amaral 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 390374 Gabriel Kist 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 391418 Eduarda Amanda Brandt de Oliveira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 393726 Vitória Franciele Lima de Freitas 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 392036 Matheus de Borba 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 398739 Marina Thomas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 392218 Gabrieli Inês Wenzel 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 407280 Luís Fernando Figueirola de Araujo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 398736 Mariana Thomas 21 Aprovado

12 393744 Amanda Carolina Hanzen 21 Aprovado

13 394312 Guilherme Barbosa Lopes 21 Aprovado

14 395942 Laura Bohn 21 Aprovado

15 406236 Rayra da Silva Andrades 20 Aprovado

16 398490 Andrea Luiza Diettrich 19 Aprovado

17 407705 Wanessa Helena Wacholz 19 Aprovado

18 397203 Lidiane Maiara Hochscheidt 19 Aprovado

19 393688 Nicolas Daniel Bugs 19 Aprovado

20 391060 Augusto Eduardo Fischer Ferreira 19 Aprovado

21 398774 Kathleenkauana Pimenta 18 Aprovado

22 393190 Amada Helena Weschenfelder 18 Excedente

23 400598 Nycole Friedrich Amaral 18 Excedente

24 400745 Camila Pfaffenseller 18 Excedente

25 397966 Caren Danielle Abadia dos Santos 18 Excedente

26 402165 Victor Daniel Reis 18 Excedente

27 399203 Kathleen Schmidt 17 Excedente

28 407946 Hérica Rosângela Vieira da Silva 17 Excedente

29 400256 Luana Beatriz Kuntz 17 Excedente

30 398681 Dierold Peres Araujo 17 Excedente

31 390499 Daniela Marques dos Santos 17 Excedente

32 393304 Jordana Luft 17 Excedente

33 396085 Natália dos Santos de Souza 17 Excedente

34 406253 Luiza Kroth 17 Excedente

35 394853 Filipi Back 16 Excedente

36 389752 Rafael Arend 16 Excedente

37 395410 Maria Eduarda da Veiga Ferreira 16 Excedente

38 392544 Daniele Coroline Pereira 16 Excedente

39 394227 Amanda Cassuli Garrido 16 Excedente

40 390346 Katiélen Ortiz Barden 16 Excedente

41 393512 Thalia Giovana Dias 15 Excedente

42 399601 Pedro Henrique Rabuske 15 Excedente
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43 394524 Vicente Mello Ketzer 15 Excedente

44 401284 Eduarda de Almeida de Oliveira 15 Excedente

45 397178 Mikaeli Alessandra Moraes 14 Excedente

46 402395 Talis Franco 14 Excedente

47 390297 Camila Riediger Kist 14 Excedente

48 391162 Débora Karoline Massmann 13 Excedente

49 406084 Pâmela Cristina de Oliveira Becker 13 Excedente

50 406338 Janaíne Schlosser da Luz 13 Excedente

51 406807 Pablo Henrique dos Santos 13 Excedente

52 389932 Bruna Cristine Bender 13 Excedente

53 406283 Tamara Caroline Bald 13 Excedente

54 393262 Ana Gabriela Almeida da Rosa 12 Excedente

55 393868 Eduardo Lisboa Halmenschlager 12 Excedente

56 393646 Bruno Rafael Eckert Weber 12 Excedente

57 395547 Talia Maia Santos 11 Excedente

58 398779 Gabriela de Oliveira 11 Excedente

59 391989 Kathleen Maísa Pfaffenzeller Ohlweiler 11 Excedente

60 398775 Ana Rita Giovanas 10 Excedente

61 394245 Yasmin Verônica Herder 10 Excedente

62 407749 João Francisco da Silva Neto 10 Excedente

63 389912 Brenda Camile Bender 10 Excedente

64 392017 Luana Wagner Fischer 10 Excedente

65 389730 Franciele Cristine da Rosa 10 Excedente

66 406696 Andrei Micael Schroeder 10 Excedente

67 406343 Kelvin Augusto da Silva Viana 9 Excedente

68 395328 Sabrina Schlosser 9 Excedente

69 407590 Taciane Wommer 8 Excedente

400399 Amanda  dos Santos Schoereder 0 Faltoso

398777 Amanda Rodrigues Meinhardt 0 Faltoso

404323 Carmen Michele Miranda de Oliveira 0 Faltoso

406715 Felipe Inácio Mahle 0 Faltoso

402474 Isadora da Trindade da Silva 0 Faltoso

400054 Jeniffer Caroline Werner de Mello 0 Faltoso

407353 Leticia Cler Dias Pegoraro 0 Faltoso

402350 Marcelo Muller 0 Faltoso

404847 Tainá Cristina Santos 0 Faltoso

401906 Wanessa Luiza Camargo 0 Faltoso
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1 406780 Gabriel Francisco da Silva 19 Aprovado

2 397772 Sanieli da Trindade 18 Aprovado

3 406545 Luana Gabriela Lenhart 13 Aprovado

4 402039 Amanda Vitória Dickel Ferreira 13 Excedente

5 404519 Caroline Alexandra Machado de Andrade 11 Excedente

6 395045 Murilo Maciel da Silva Silveira 11 Excedente

398072 Emilin Camili Andrade Soares 0 Faltoso

400098 Larissa Tainá Castro 0 Faltoso
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1 392419 Giulia Hansel Metz 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 394212 Erica Monteiro Klein 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 394717 João Felipe Staub 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 398294 Luiza Michele Bender 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 407628 Poliana Sofia Struecker Martin 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 392359 Diulia Linhar Pedroso 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 405461 Matheus Augusto dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 393845 Mateus Roberto Algayer 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 407490 João Augusto Ferreira Goetze 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 394112 Giovanna Augusta Ferreira Martins 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 391206 Pedro Lucas Costa Marquetto 21 Aprovado

12 407796 Guilherme Reis Bechueti 21 Aprovado

13 394214 Francieli de Aquino Batista 21 Aprovado

14 389852 Jean Augusto dos Santos 20 Aprovado

15 398613 Ana Paula Goetze 20 Aprovado

16 391274 Diogo Henrique Schlosser 20 Aprovado

17 395135 Gustavo Henrique Viana 20 Aprovado

18 391963 Kelli Maria Guterres 20 Aprovado

19 391959 Maurício Muller dos Santos 19 Aprovado

20 398469 Vinícius Eduardo Almada Martins 19 Aprovado

21 395102 Aleff Silvian Bica dos Santos 19 Aprovado

22 395155 Cristhofer Bencke Goulart 19 Aprovado

23 393451 Vitória Luiza Camara 19 Excedente

24 405773 Dimas Gabriel Ely Coutinho 18 Excedente

25 390889 Sinara Stoll 18 Excedente

26 392006 Regina dos Santos Schneider 18 Excedente

27 390940 Kellen Letícia Hoffmann 18 Excedente

28 390017 Felipe André Possamai 18 Excedente

29 395090 Jordana Luiza Linck 18 Excedente

30 393893 Fernando André da Rosa 17 Excedente

31 393312 Yasmin Rodrigues Viana 17 Excedente

32 394273 Daniela Pires 17 Excedente

33 403163 Rafaela Beatriz Oestreich 17 Excedente

34 390270 Liegi Alves Gonçalves 17 Excedente

35 401764 Tiago da Silva Luft 17 Excedente

36 395787 Lucas Antônio Ferreira 16 Excedente

37 389742 Lucas Reis Pumi Soares 16 Excedente

38 394167 Larissa da Cruz dos Santos 16 Excedente

39 397346 Matheus Fernando Pocahi 16 Excedente

40 396039 Guilherme André Richter 16 Excedente

41 395110 Kauan Michel Soares Kremer 16 Excedente

42 393718 Joana Ruppenthal Loeblein 15 Excedente
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Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

43 397553 Martinho Wickert 15 Excedente

44 401159 Amábile Kalinka Haas Peixoto 15 Excedente

45 399193 Breno Rafael Burghardt 15 Excedente

46 392666 Nicolau José Baierle 15 Excedente

47 394372 Vinícius Luís Schuch 14 Excedente

48 396649 Luana Eduarda Hermes 14 Excedente

49 396049 Ryan Felipe Bartholdy 14 Excedente

50 395117 Júlia Beatríz Gottems 14 Excedente

51 401489 Juliano Kroth 13 Excedente

52 395108 Naiara Beatris Schneider 13 Excedente

53 399223 Larissa Vandriane Moraes de Souza 13 Excedente

54 397743 Cathiel Gomes Pereira 13 Excedente

55 400434 Larissa Inês da Silva 13 Excedente

56 393276 Débora Leonora Konzen 13 Excedente

57 395402 Natália Cristina Stertz 13 Excedente

58 392191 Jennifer Luana Ferreira 12 Excedente

59 403443 Eduarda Gabriela da Silva Oestreich 12 Excedente

60 391627 Ana Rita da Rosa 12 Excedente

61 396733 Lucas Eduardo Sehn 12 Excedente

62 395105 Camille Eduarda Stumm 12 Excedente

63 405462 Mariana Victoria dos Santos 11 Excedente

64 390043 Naomy dos Santos 11 Excedente

65 391705 Kailany Bica Corrêa 11 Excedente

66 398798 Tamires Gabriele Rachor 10 Excedente

67 403789 Jonathan Storch da Silva 9 Excedente

406541 Carlos Rafael Rudiger 0 Faltoso

399101 Dienifer Elizabeth Moraes 0 Faltoso

406454 Josiane Jaqueline Mahle 0 Faltoso

401912 Kauani Karoline Ferreira 0 Faltoso

401926 Luan Daniel Vedoy Fernandes 0 Faltoso

404298 Rafael Fernando Schweigardt 0 Faltoso

404288 Víctor Hugo da Silva 0 Faltoso

401008 Vitor Cauan Rosa de Moraes 0 Faltoso

401916 Vitória Colbeich Goulart 0 Faltoso

401930 Wilian Vicente Pereira 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 393218 Laura Mancia Galarsa Silveira 21 Aprovado

2 389769 Nicolas Endrigo da Rosa Aquino 21 Aprovado

3 392520 Valentina Furtado Galarsa Silveira 16 Aprovado

4 406093 Adriéle da Rosa dos Santos 16 Excedente

5 399011 Rafaela Soares da Silva 14 Excedente

404308 Náthaly Jordana Camargo de Sá 0 Faltoso

404358 Tássila Geane Alves Pereira 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 404844 Andriéli da Silva Deboben 14 Aprovado

2 394285 Laura Inês Rohde 12 Aprovado
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 393066 Eduardo Gabriel da Silva 17 Aprovado
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 395114 João Víctor Riedel Ciceri 23 Aprovado

2 400144 Dionathan Rafael Eisermann 22 Aprovado

3 404854 Pedro Daniel Ribeiro 21 Aprovado

4 391047 Raphael José Mathias da Rosa 18 Aprovado

5 393256 Nicole Daniele da Silva 17 Aprovado

6 391431 Juliana da Rosa Weber 17 Aprovado

7 393279 Isadora da Luz 17 Aprovado

8 401933 Rodrigo Gustavo da Silva 17 Aprovado

9 407121 Oberdan André Bick 17 Aprovado

10 390141 Lucca Bernardi dos Santos 16 Aprovado

11 405804 Rafael Stefan de Almeida 16 Aprovado

12 395678 Mariana Aparecida Lopes 16 Aprovado

13 389643 Juliene de Paula Pereira 16 Aprovado

14 397915 Rafael da Silva Panzenhagen 16 Aprovado

15 399090 Camila Alessandra da Silva 16 Aprovado

16 397096 Vanessa Nilson 16 Aprovado

17 407008 Henrique Reis Ribeiro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 400959 Thiago Pereira Acosta 16 Excedente

19 395827 Agata Tessmann 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 395652 Ueliton Gabriel Facchi 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 397239 Cristiano Fernandes Lopes 15 Excedente

22 389745 Nicolas de Paula 15 Excedente

23 395126 Crysller Ferraz Goulart 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 405971 Maqueli dos Santos Heinrich 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 394111 Verônica Aparecida Ferreira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 392233 Jennifer Faleiro Daniel 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 398530 Mateus Henrique Huttmann 14 Excedente

28 395137 Fernando Mathias Huttmann 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 393381 Liara Luiza da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 399999 Gabriel de Campos 13 Excedente

31 399097 Isabela Schorna 12 Excedente

32 404841 Júlio César da Luz Carvalho 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 399434 Leonardo Vinícius Keller 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 400208 Josiane Lopes 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 392381 Kathleen Martins Guimarães 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 402401 William Eduardo Schuch 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 390736 Guilherme Borna de Freitas 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 404724 Kevin Eduardo Vogel Bandeira 5 Já aprovado em outra reserva de vaga

400205 Alana Gabrili Porto 0 Faltoso

405808 Fabio dos Santos Boeira 0 Faltoso

407393 Franciele Kaulfuss 0 Faltoso

403189 Jennifer Cristina Silva dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

396243 Josoé dos Santos Jaques 0 Faltoso

393524 Marina Zambiaze Baierle 0 Faltoso

402935 Rafaela Dornellles 0 Faltoso

403181 Rafaela Muniz 0 Faltoso

400369 Regina Nieland 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 400144 Dionathan Rafael Eisermann 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 404854 Pedro Daniel Ribeiro 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 393256 Nicole Daniele da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 391431 Juliana da Rosa Weber 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 405804 Rafael Stefan de Almeida 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 397915 Rafael da Silva Panzenhagen 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 399090 Camila Alessandra da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 397096 Vanessa Nilson 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 395827 Agata Tessmann 15 Aprovado

10 395652 Ueliton Gabriel Facchi 15 Aprovado

11 405971 Maqueli dos Santos Heinrich 14 Aprovado

12 392233 Jennifer Faleiro Daniel 14 Aprovado

13 399434 Leonardo Vinícius Keller 12 Aprovado

14 392381 Kathleen Martins Guimarães 11 Aprovado

15 390736 Guilherme Borna de Freitas 9 Aprovado

16 404724 Kevin Eduardo Vogel Bandeira 5 Aprovado

407393 Franciele Kaulfuss 0 Faltoso

393524 Marina Zambiaze Baierle 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 393279 Isadora da Luz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 390141 Lucca Bernardi dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 393381 Liara Luiza da Silva 14 Aprovado
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 395114 João Víctor Riedel Ciceri 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 395126 Crysller Ferraz Goulart 14 Aprovado

3 394111 Verônica Aparecida Ferreira 14 Aprovado

4 395137 Fernando Mathias Huttmann 14 Aprovado

5 400208 Josiane Lopes 11 Aprovado

6 402401 William Eduardo Schuch 10 Aprovado
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

400205 Alana Gabrili Porto 0 Faltoso

396243 Josoé dos Santos Jaques 0 Faltoso

402935 Rafaela Dornellles 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 404841 Júlio César da Luz Carvalho 12 Aprovado
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 401933 Rodrigo Gustavo da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 407008 Henrique Reis Ribeiro 16 Aprovado

Página 22 de 22


